CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 6-4 ç; f DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do art. 38 da Lei nO 8.112/1990, e tendo em vista o
disposto no art. 90 da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 19/8/2011 a 24/8/2011, TÂNIA MARIA
KRUSCHEWSKY MIGUEL, matrícula nO 12.398, ocupante do cargo efetivo de
Assistente Legislativo, categoria Assistente Legislativo, dos encargos de substituto
eventual do Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Recrutamento e Seleção. (CC)

2 - DESIGNAR, no período de 19/8/2011 a 24/8/2011, ANTÔNIO RAIMUNDO
FARIAS TIMBO, matrícula nO 11.989, ocupante do cargo efetivo de Assistente
Legislativo, categoria Assistente Legislativo, para responder peloS! encargos de
substituto eventual do Chefe de Setor, CL-13, do etor de Recrutamento e Seleção, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC)